お客様各位

浜田港運株式会社

 拝啓 盛夏の候、貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

また、平素は浜田港に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におけるお盆の休業日をお知らせ致しますので、

ご査収の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

ＣＹ

OPEN 開庁

CLOSE 閉庁

CLOSE 閉庁

CLOSE 閉庁

CLOSE 開庁

CLOSE 開庁

CLOSE 開庁

CLOSE 開庁

OPEN 閉庁

〒697-0063  島根県浜田市⾧浜町1785番地7

8月17日（土） 通常営業

8月15日（木） 完全休業

8月16日（金） 完全休業

8月13日（火） 完全休業

8月14日（水） 完全休業

8月10日（土）

8月11日（日） 完全休業
OSAKA VOYAGER

V-2438 E/W
8月12日（月） 完全休業

 浜田港運株式会社
営業部 海運課 ※担当：三浦・山本
TEL:0855-26-0515・FAX:0855-27-3409

2024年7月吉日

記

船名 日付
浜 田 港 運

各官庁事務所

お盆休業日のご案内

完全休業

8月 9日（金） 通常営業